HESE-kis
2011

Hese-kisa on 5-6 luokkalaisille jGriestettéva yleisurheilun joukkuekisa,
jossa kisataan 12 henkisin joukkuein koulun, paikkakunnan, piirien
ja valtakunnan mestaruuksista. Huikea valtakunnallinen finaali
jdriestetddn 24.5. Tampereell, jossa piirikisojen voittajat
kamppailevat Hese-kisan mestaruudesta. Kisat ovat osa Suomen
Urheiluliiton ja Hesburgerin H-hetki koululiikuntaohjelmaa.

lImoittaudu kisoihin piirikisasi yhteyshenkilolle.
Kisat ovat tdysin maksuttomia ja kaikki halukkaat koulut saavat
osallistua Hese-kisoihin!

Hese-piirikisat ja yhteyshenkilot

12.4. (10.00) Pohjois-Pohjanmaa
Oulu, Oulu Halli

Heino Ruuskanen

0400 346 097
heino.ruuskanen@pudasiarvi i

26.4. (10.00) Helsinki
Helsinki, Liikuntamylly
Annamari Jadskeldinen
050 555 3361
toimisto@helsy.com

27.4. (10.00) Keski-Suomi
Jyvaskyld, Hipposhalli

Esa Kaihlajdrvi

044 570 3875
esakaihla@gmail.com

28.4. (10.00) Satakunta

Pori, Karhuhalli

SATY:n toimisto

040588 3894
toimisto@satakunnanyleisurheilufi

28.4. (10.00) Lahti

Lahti, Pajulahden halli

Matti Hannikainen

044 257 4545
matti.hannikainen@lahdenahkera fi

SUOMEN URHEILULITTO

3.5. (10.00) Lappi+LP
Rovaniemi, Lapin Urheilupuisto
Esa Valaja

0400 693 237
esa.valaja@santasport.fi

3.5. (10.00) Kymenlaakso
Kotka, Kotkan Urheiluhalli
Jari Eronen

020 615 4451
jari.eronen@kouvola.fi

4.5. (10.00) Etela-Karjala
Luumdki, Taavetin kentté
Matti Sutela

050 327 4203
matti.sutela@mesta.net

5.5. (10.00) Varsinais-Suomi
Turku, Paavo Nurmen kenttd
Asta Keskitalo

044 363 0530
asta.keskitalo@varsy.net

5.5. (10.00) Uusimaa
Hyvinkad, keskuskenttd
Ani Viherlinna

041434 9215
ani.viherlinna@uudy.fi

10.5. (10.00) Eteld-Savo
Tanhuvaaran urheiluopisto
Sami Huoman

044 341 0065
sami.huoman@esliikunta. fi

10.5. (10.00) Eteld-Pohjanmaa
Kuortane, Keskuskentta

Ari Koivisto

050 527 7080
ari.koivisto@epury.net

11.5.(10.00) Pohjois-Karjala
Joensuu, Keskuskenttd
Anssi Vanska

0414537332
anssivanska@yahoo.com

11.5. (10.00) Kainuu
Kajaani, Keskuskenttd
Aleksi Nystrom
044710 1030
aleksi.nystrom@kajak fi

12.5. (10.00) Pohjois-Savo
Kuopio, Vainslanniemenkentta
Olli Pulkkanen

044 372 6577
olli@team4runners.com

12.5. (10.00) Keski-Pohjanmaa
Kalajoki, Keskuskentta

Markus Niemeld

040 566 7951
markus.niemela@hotmail.com

12.5. (10.00) Hadme

Tampere, Ratinan kenttd

Elisa Hakanen

050 352 0982
elisa.hakanen@tampereenpyrinto.fi

LISAINFOA

(mm. kisarytmi, sadnnét ja harjoitevinkit)
www.h-hetki.net >Hese-kisa
Suomen Urheiluliitto ry

Projektikoordinaattori
Tiina Soikkeli
050 5371079

tiina.soikkeli@sul fi

Nuorisopdadllikkd
Ritva Immonen
0400 670 033

ritva.immonen@sul fi

* HESBURGER *




